[image: ]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ CAMPUS AVANÇADO PIO IX

EDITAL Nº 02, 28 DE AGOSTO DE 2018 - CAPIX/IFPI – MONITORIA

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí Campus Avançado pio IX torna público a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRICÕES do processo seletivo para monitor das disciplinas de: Mecanização Agrícola, Fertilidade do Solo, Olericultura e Desenho Técnico e Topografia.

	Mecanização Agrícola

	INSCRIÇÃO
	Candidato
	CPF
	Matrícula

	11
	ANTONIA JULIANA DE OLIVEIRA
	612.639.013-01
	25826863

	10
	[bookmark: _GoBack]DANIELA JÚLIA DE CARVALHO
	079.011.623-50
	25826928

	05
	GEOVANA SOCORRO DE LIMA
	078.087.103-00
	25959557

	06
	JOSÉ GILIARD DE SOUSA
	920.029.273-91
	25404954

	09
	JULIANA MARIA DE MELO
	612.643.783-78
	25826878

	08
	MARIA GESILENE DA COSTA SILVA
	083.046.123-05
	25826856

	01
	PEDRO ICARO ARRAIS DE LIMA
	029.552.343-38
	25404958

	Fertilidade do Solo

	INSCRIÇÃO
	Candidato
	CPF
	Matrícula

	12
	ITALO JOSÉ DE SÁ VIEIRA
	047.307.763-99
	25404966

	Olericultura

	INSCRIÇÃO
	Candidato
	CPF
	Matrícula

	07
	SILANY MARIA DA SILVA
	045.359.043-83
	25405122

	13
	TEREZA CARMINA ARRAIS DE MELO
	040.072.523-40
	25404962

	04
	VALDÊNIA IRENE DA SILVA SOUSA
	926.797.493-91
	16834989

	Desenho Técnico e Topografia

	INSCRIÇÃO
	Candidato
	CPF
	Matrícula

	03
	FRANCISCO TIAGO DA SILVA
	221.008.613-01
	22138977

	02
	POCIANO MANOEL DA SÁ
	006.601.393-32
	19386371

[image: C:\Users\1287400\Desktop\Assinatura_Izonaldo.jpg]

image1.jpg

image2.jpeg
naldo Montei
eveanlug P?o IX - IFP|
Diretor Gerai * 0 Tempore”
Partarla n® 1,089 de 29/05/2017
D.0.U. de 30105/2017